DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE BOA VISTA - Nº 6350                         19 de Maio de 2025
11

 Boa Vista/RR, 13 de maio do ano de 2025.

Marcelo Zeitoune
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 90029/2024-SRP
Processo nº 013414/2024-SMSA

 A Secretaria Municipal de Saúde – SMSA, torna pú-
blico aos interessados a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
do Pregão Eletrônico nº 90029/2024, oriundo do Processo
n°  013414/2024-SMSA, tendo como objeto: Eventual aqui-
sição de Dispensers, a fi m de atender as necessidades das
Superintendências e Departamentos que integram a Secre-
taria Municipal de Saúde – SMSA (órgão gerenciador) e dos
demais órgãos participantes, cuja vencedora do item 1 foi a
empresa POLLYANA MELO DA SILVA LUSTOSA – EPP, inscrita
no CNPJ sob o nº. 37.722.924/0001-01, pelo valor total de
R$ 50.544,00 (cinquenta mil e quinhentos e quarenta e qua-
tro reais).

 Boa Vista/RR, 13 de maio do ano de 2025.

Marcelo Zeitoune
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 90015/2025 -SMSA-SRP
Processo nº 034740/2024– SMSA

 O Secretário Municipal de Saúde – SMSA, em
cumprimento ao disposto na lei 14.133 de 01 de abril de
2021, torna público os preços registrados no Pregão Ele-
trônico supracitado, oriundo do Processo Administrativo n°
034740/2024-SMSA, Pregão Eletrônico nº 90015/2025, ten-
do como objeto o Registro de Preços para a  REGISTRO DE
PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDI-
CO HOSPITALAR – CATETER VENOSO CENTRAL PARA ATEN-
DIMENTO DAS NECESSIDADES DO HOSPITAL DA CRIANÇA
SANTO ANTÔNIO – HCSA POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE)
MESES, cuja vencedora dos Itens 7 e 8 foi a empresa CO-
TAÇÃO COM REPRESENTAÇÃO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 58.950.775/00001-08, pelo
valor total de R$ 110.252,48 (cento e dez mil, duzentos e
cinquenta e dois reais e quarenta e oito centavos), itens
1, 3, 4, 5, 6 e 9 foi a empresa FL SHELF REPRESENTANTES
COMERCIAIS E AGENTES DO COMERCIO DE MERCADORIAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 42.043.318/0001-08 pelo
valor total de R1.910.125,00 (um milhão, novecentos e dez
mil e cento e vinte e cinco reais), item 2 foi a favor d empre-
sa MEDLINN HOSPITALAR LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº.
10.492.871/0001-23 pelo valor total de R$ 310.960,00 (tre-
zentos e dez mil e novecentos e sessenta reais). Perfazen-
do o valor total dos itens de R$ 2.331.337,48 (dois milhões,
trezentos e trinta e um mil, trezentos e trinta e sete reais e
quarenta e oito centavos).

 Boa Vista/RR, 14 de maio de 2025.

Marcelo Zeitoune
Secretário Municipal de Saúde

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS

PREGÃO

SÍNTESE DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Eletrônico nº 90029/2024
Processo nº 013414/2024 – SMSA

 O Secretário Municipal de Saúde – SMSA, em
cumprimento ao disposto na lei 14.133 de 01 de abril de
2021, torna público os preços registrados no Pregão Ele-

trônico supracitado, oriundo do Processo Administrativo n°
013414/2024-SMSA, Pregão Eletrônico nº 90029/2024, ten-
do como objeto Eventual aquisição de Dispensers, a fi m de
atender as necessidades das Superintendências e Depar-
tamentos que integram a Secretaria Municipal de Saúde
– SMSA (órgão gerenciador) e dos demais órgãos partici-
pantes, cuja vencedora dos Itens 1 foi a empresa POLLYANA
MELO DA SILVA LUSTOSA – EPP, inscrita no CNPJ sob o nº.
37.722.924/0001-01, pelo valor total de R$ 50.544,00 (cin-
quenta mil e quinhentos e quarenta e quatro reais).

 Boa Vista/RR, 14 de maio de 2025.

Marcelo Zeitoune
Secretário Municipal de Saúde

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

 PROCESSO N. 00000.0.011683/2025
 ASSUNTO: Permuta de Incorporação de Gratifi cação
 REQUERENTE: Paulo Vanisson Lima Coelho

DECISÃO

 […]

 14. Ante o exposto, considerando o art. 56 da Lei
Complementar n. 003, de 02 de janeiro de 2012, a Emenda
Constitucional n. 103, de 12 de novembro de 2019 e o De-
creto n. 116/E, de 30 de setembro de 2021, INDEFIRO o pe-
dido de permuta de incorporação formulado pelo servidor
PAULO VANISSON LIMA COELHO, Assistente – Especialida-
de: Assistente Administrativo, matrícula n. 25195, lotado na
Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

 […]

 Boa Vista/RR, data constante no sistema.

Márcio Vinicius de Souza Almeida
Secretário Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

 DOCUMENTO N. 00000.9.014046/2025
 ASSUNTO: Auxílio Funeral
 INTERESSADO: Omar de Souza

DECISÃO

 […]

 14. Pelo exposto, em consonância com o art. 199,
da Lei Complementar n. 003/12, AUTORIZO o pagamento
de auxílio-funeral em favor de ERNANES DA SILVA SOUZA,
em razão do falecimento do servidor municipal aposentado
OMAR DE SOUZA, matrícula n. 00760.

 [...]

 Boa Vista-RR, Data constante no sistema.

Márcio Vinicius de Souza Almeida
Secretário Municipal de Administração

e Gestão de Pessoas

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS

 DOCUMENTO N. 00000.9.031953/2025
 ASSUNTO: Retirada de Faltas
 INTERESSADO: Maria da Costa Araujo

DECISÃO

 […]